07 - PREGAO 1 - ORDINARIO

000.000.0100

20251192788

Tipo de Empenho 9 - DESPESA NORMAL

Data de Emissão 13NOV2025

UG

Gestão

260032  - FED.INSTITUTO DE PESQUISAS AMBIENTAIS

00001   - GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO

NOTA DE EMPENHO - SIAFEM - 2025NE00144

399.575,40  (trezentos e noventa e nove mil e quinhentos e setenta e cinco reais e quarenta centavos)Valor do Empenho R$

CEPUF

Empenho Orig. Nº Contrato Nº OC

PTRES

260128

Cronograma

Mês Valor

11 399.575,40

399.575,40

Descrição:  SERVIçO DE INSTALAçãO DEDE ESTRUTURA DE CABEAMEN-TO LóGICO E ELéTRICO, RA-CK E FIBRA óPTICA.PROCESSO020.00016042/2025-54